

# ÅRSREDOVISNING

för

## Rochette Promotion AB

Org.nr. 556392-7598

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lise-Lotte Rochette Martinsson, Styrelseledamot

2025-02-20

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades 1990 och bedriver sedan dess handel med profilartiklar och textilier. Företagets säte är Mark.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har jämfört med föregående år minskat med drygt 50%. Detta ber i stort på att de största kunderna har haft köpstopp. Detta förväntas ändras under kommande år.

#### Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	810	1 716	2 285	1 486
Resultat efter finansiella poster	-83	-55	64	31
Soliditet (%)	75	60	62	23

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	161 881	-55 174	226 707
Balanseras i ny räkning			-55 174	55 174	0
Årets resultat				-82 947	-82 947
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>20 000</u>	<u>106 707</u>	<u>-82 947</u>	<u>143 760</u>

# Rochette Promotion AB

Org.nr. 556392-7598

## Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	106 707
Årets resultat	<u>-82 947</u>
	23 760

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>23 760</u>
	23 760

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

## RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		810 055	1 716 006
Övriga rörelseintäkter		<u>0</u>	<u>539</u>
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>810 055</b>	<b>1 716 545</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-548 599	-1 050 563
Övriga externa kostnader		-113 028	-134 946
Personalkostnader	2	-231 548	-574 270
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-11 628
Övriga rörelsekostnader		<u>-36</u>	<u>-414</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-893 211</b>	<b>-1 771 821</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-83 156</b>	<b>-55 276</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		346	140
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-137</u>	<u>-38</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>209</b>	<b>102</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-82 947</b>	<b>-55 174</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-82 947</b>	<b>-55 174</b>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-82 947</u></b>	<b><u>-55 174</u></b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>63 588</u>	<u>64 826</u>
Summa varulager		63 588	64 826
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		19 946	140 819
Övriga fordringar		37 649	19 293
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>14 341</u>	<u>14 162</u>
Summa kortfristiga fordringar		71 936	174 274
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>54 953</u>	<u>141 250</u>
Summa kassa och bank		54 953	141 250
Summa omsättningstillgångar		190 477	380 350
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>190 477</b>	<b>380 350</b>

## BALANSRÄKNING

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

#### Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

#### Fritt eget kapital

Balanserat resultat

106 707

161 881

Årets resultat

-82 947

-55 174

Summa fritt eget kapital

23 760

106 707

Summa eget kapital

143 760

226 707

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

10 249

87 186

Övriga skulder

21 468

51 457

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

15 000

Summa kortfristiga skulder

46 717

153 643

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

190 477

380 350

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	3-5

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

### Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	71 778	71 778
	Utgående anskaffningsvärden	71 778	71 778
	Ingående avskrivningar	-71 778	-60 150
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	-11 628
	Utgående avskrivningar	-71 778	-71 778
	Redovisat värde	0	0

### Övriga noter

Not 4	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
	Företagsinteckningar	300 000	300 000

## NOTER

### Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Kinnahult

Lise-Lotte Rochette Martinsson

Lise-Lotte Rochette Martinsson

2025-02-20